

Ansökan om verksamhetsbidrag från socialnämnden

Ansökan ska innehålla nedanstående uppgifter och vara socialnämnden tillhanda **senast 1 november**. Fyll i ansökan digitalt (i Word eller motsvarande redigeringsprogram). Scanna gärna in din ansökan och e-posta den till: KOS@nacka.se
Ansökan skulle vara komplett och inkommen i rätt tid för att handläggas.

När vi har mottagit ansökan e-postar vi en bekräftelse. Beslut om bifall, delvis bifall eller avslag skickas inscannat via e-post i slutet av december. Utbetalning av bidraget sker i januari.

ÅR SOM ANSÖKAN GÄLLER FÖR:			
<i>Föreningens namn</i>	<i>Organisationsnummer</i>		
Fisksätra Folkets Hus	802413-7419		
<i>Föreningens postadress</i>			
Fisksätra torg box4007 133 42 Fisksätra			
<i>Namn på kontaktpersonen för ansökan och tfn samt e-postadress</i>			
[REDACTED]			
<i>Bank, clearingnummer, plusgiro/bankgiro</i>	<i>Kassör, namn</i>		
1208892-8	Kassör [REDACTED] Ekonomi- [REDACTED]		
<i>Ordförande, namn, tfn och e-postadress</i>	<i>Antal anställda</i>		
[REDACTED]	10		
<i>Antal medlemmar i föreningen totalt/antal medlemmar från Nacka</i>	<i>Medlemsavgift per år</i>		
60	100		
<i>Ansökan om verksamhetsbidrag</i>	<i>Beviljade och sökta bidrag från andra finansiärer</i>		
<i>Föreningen ansöker om:</i> 300 000 kr	<i>Finansiär</i>	<i>Ansökt belopp</i>	<i>Beviljat belopp</i>
	Stena Fastigheter	600 000:-	3000000:-

<i>Nacka kommun Kulturverksamhetsstöd</i>	<i>300 000:-</i>	<i>?</i>
<i>Nacka kommun Företags och Verksamhetsstöd äldre- nämnden</i>	<i>700 000</i>	<i>?</i>

Redovisa annat stöd och eventuella subventioner ex. lokalhyror

Lokalupplåtelseavtalet från Kulturnämnden Nacka Kommun.

Beskriv hur föreningen är förankrad i Nacka kommun.

Fisksätra Folkets hus är en ideell förening som verkat i Nacka sedan 2006 och räknas i dag om ett av Nackas kulturhus. Vi har under de senaste åren jobbat mycket hårt med att stödja lokalsamhället och det lokala kultur och föreningsliv. Stort fokus på unga och kvinnor.

Beskriv verksamheten som ansökan avser med mål och inriktning samt på vilket sätt verksamheten har koppling till socialnämndens ansvarsområden.

Vår förening verkar för lokalsamhällets önskemål och behov. verksamhet är bred och komplex.

Vi har i uppdrag av kommunen att förvalta och hyra ut möteslokaler för kultur och föreningsliv. Vi har även ett uppdrag att hålla öppet för unga vuxna vardagskvällar samt en helgdag i veckan.

Vi har med ett tidigare kulturrådsprojekt "Med början i Fisksätra" kommit i kontakt med och samarbetat med det lokala föreningslivet i Fisksätra. Detta har stärkt förtroendet för oss och vi ser att vi även tack vare vårt nära samarbete med Nacka kommun även ökar kontakten och förståelsen för Nacka kommun.

Detta har utmynnat i att allt fler verkar i FFH. Allt från Ungdoms- och idrottsföreningar till föreningar som är kopplade till kvinnor eller etnisk bakgrund.

Vi har 2020 haft verksamhetsstöd från boverket för Folk Lab Fisksätra. Verksamheten syftar till att öka den digitala litteraciteten i Fisksätra. Vi gör det genom "Meningsfullt skapande".

Se <https://www.facebook.com/Folklabfisksatra> <https://www.folklab.nu/>

Vi blir alltså en social hubb i Fisksätra. Det innebär att personalen får jobba med allt från att hyra ut lokaler, sitta och stödja nyblivna föreningar i sitt arbete till att lösa konflikter. Vi lot-sar privatpersoner i Fisksätra rätt när de vill komma i kontakt med Nackakommun eller annan myndighetskontakt mm. Vi jobbar

Många av föreningarna som är i kontakt med oss jobbar med barn och familjefrågor utan att ha formella kunskaper och det kan ställa extra stora krav på vår personal.

Beskriv hur ni vill utveckla er verksamhet.